
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 121 del 30/08/2007
 

 
COMUNE DI SCORRANO (Lecce)
 
DELIBERA DI C.C. 9 gennaio 2007, n.4
 
 
Approvazione variante Piano di Fabbri-cazione.
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
Premesso che:
– la ditta LEUCCI GIUSEPPE da Scorrano (Le), il 08/04/1953, in qualità di proprietario con nota del
08/03/2006, prot. corn. n. 2998, ha chiesto il rilascio del Provvedimento Autorizzativo Unico per la
realizzazione di una struttura commerciale (vendita di prodotti all'ingrosso), da realizzarsi sul lotto di
terreno sito lungo la strada comunale Scorrano - Muro Leccese, in variante al vigente Programma di
Fabbricazione;
– l'intervento di insediamento del nuovo impianto ricade in zona tipizzata "E6 - verde agricolo rispetto al
vigente P. di F.;
– lo strumento urbanistico vigente non individua aree destinate ad insediamenti del tipo richiesto, il
Responsabile del SUAP, nell'istruttoria redatta 18/09/2006, ha disposto, ai sensi dell'art. 5, comma 1, del
D.P.R. 20/10/1998, N. 447 e s.m.i., la convocazione di una Conferenza di Servizi;
– la Conferenza di Servizi tenutasi in data 23/10/2006 ore 10,30 ha avuto esito favorevole e di ciò è
stato redatto verbale;
 
DELIBERA
 
– di approvare in via definitiva, ai sensi dell'art. 5 dei D.P.R. 447/98, modificato dal D.P.R. 440/2000, il
progetto per la realizzazione di una struttura commerciale (vendita di prodotti all'ingrosso), da realizzarsi
su lotto di terreno sito in agro di Scorrano (LE) individuato in catasto al Foglio 9 Part.lle 919 - 966 - 967,
in variante allo strumento urbanistico per adeguarlo alla destinazione compatibile con l'intervento
proposto;
– di approvare la variante allo strumento urbanistico per adeguarlo, limitatamente alla zona oggetto
dell'intervento proposto nel suo insieme, alla destinazione compatibile con l'intervento stesso, sulla base
degli elaborati tecnici presentati e depositati agli atti.
 
 
 
________________________________________
Appalti - Bandi, Concorsi e Avvisi
 

1



Appalti - Bandi
________________________________________

2


